Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

Шуваевская средняя общеобразовательная школа

ИНН  2411010305    КПП  241101001  БИК 040407001 ОГРН 1022400667123
663035, Красноярский край, Емельяновский район, с. Шуваево, ул. Просвещения, 5

тел./факс: 8(39133)32133, e-mail:shuv2006@yandex.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

среди учащихся 5-11-х классов в 2024-2025 учебном году

    В  соответствии  с  приказом  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от
27.11.2020  №  678  «Об  утверждении  Порядка  проведения  Всероссийской  олимпиады
школьников»,в  соответствии  с  информационным  письмом  Министерства  образования
Красноярского края «О проведении муниципального этапа олимпиады» от 16.10.2023 №
75-12605, на основании  приказа  МКУ  «Управление  образование  администрации
Емельяновского  района»   «  О проведении  муниципального  этапа  Всероссийской
олимпиады  школьников  в   2024-202  учебном  году  в  Емельяновском  районе  по
общеобразовательным предметам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  список  победителей  и  призеров  школьного  этапа  Всероссийской
олимпиады школьников (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады в соответствии  с решением жюри и
оргкомитета  дипломами.

3. Руководителям школьных методических объединений проанализировать  недостатки,
выявленные  по  итогам  проведения  школьного  этапа   Всероссийской  олимпиады
школьников.

4. Заместителю  директора  по  УВР  Глушковой  И.Л.  организовать  участие  в
муниципальном  этапе  Олимпиады  победителей  и  призеров  школьного  этапа
Олимпиады,  учащихся  7-11  классов,  согласно  квоте,  установленной  организатором
школьного и муниципального  этапов Олимпиады;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Шуваевская СОШ                                               Рукосуева Т.В.